
 

 

UCHWAŁA NR 1005/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz w związku z § 18 pkt 2 uchwały Nr 

XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 

2022 r., uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr 

XLVIII/582/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r. i uchwałą Nr XLIX/588/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 października 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 692.177 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2023 r.

Poz. 6447



Załącznik do uchwały Nr 1005/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 692 177 692 177 

ZADANIA WŁASNE 692 177 692 177 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 423 300 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 423 300 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 423 300 

  4810 Rezerwy 0 338 300 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 85 000 

Razem 0 423 300 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa na realizację zadań z cyklu "Łódzkie 

Pamięta" 
0 261 300 

  4810 Rezerwy 0 261 300 

Razem  0 261 300 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 162 000 

  4810 Rezerwy 0 77 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 85 000 

Razem  0 162 000 

DEPARTAMENT KULTURY 687 800 264 500 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
687 800 264 500 

 92106  Teatry 200 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000 0 

Razem 200 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na 

organizację koncertu poświęconego patronom roku 2022 w 

ramach cyklu „Łódzkie Pamięta”  
200 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6447



  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000 0 

Razem 200 000 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 141 300 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
80 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
61 300 0 

Razem 141 300 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Filharmonii Łódzkiej 

im. A. Rubinsteina w Łodzi 
80 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
80 000 0 

Razem 80 000 0 

  

Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. A. 

Rubinsteina z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

aranżacji utworów muzycznych w ramach cyklu "Łódzkie 

Pamięta" 

61 300 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
61 300 0 

Razem 61 300 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

15 000 0 

Razem 65 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu 

Kultury 
50 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000 0 

Razem 50 000 0 

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na zakup 

sprzętu i wyposażenia na potrzeby wydarzeń plenerowych 
15 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6447



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

15 000 0 

Razem 15 000 0 

 92116  Biblioteki 50 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000 0 

Razem 50 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej im. Marszałka J. Piłsudskiego w 

Łodzi 
50 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000 0 

Razem 50 000 0 

 92118  Muzea 117 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
47 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

70 000 0 

Razem 117 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum Sztuki w 

Łodzi 
47 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
47 000 0 

Razem 47 000 0 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na zakup sprzętu i wyposażenia 

na potrzeby wydarzeń plenerowych 
70 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

70 000 0 

Razem 70 000 0 

 92195  Pozostała działalność 114 500 264 500 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
114 500 30 000 

  3250 Stypendia różne 0 34 500 

  4190 Nagrody konkursowe 0 50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6447



  4300 Zakup usług pozostałych 0 150 000 

Razem 114 500 264 500 

  w tym:   

  
Fundusz Wsparcia Rozwoju Kultury Marszałka 

Województwa Łódzkiego 
0 30 000 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 30 000 

Razem 0 30 000 

  
Stypendia Marszałka Województwa Łódzkiego dla 

uczniów szkół i uczelni artystycznych za szczególne 

osiągnięcia artystyczne 
0 34 500 

  3250 Stypendia różne 0 34 500 

Razem 0 34 500 

  
Nagrody wręczane w imieniu Marszałka Województwa 

Łódzkiego 
114 500 50 000 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
114 500 0 

  4190 Nagrody konkursowe 0 50 000 

Razem 114 500 50 000 

  
Zaprojektowanie stron internetowych Instytucji Kultury 

Samorządu Województwa Łódzkiego 
0 150 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 150 000 

Razem 0 150 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 4 377 4 377 

851   OCHRONA ZDROWIA 4 377 4 377 

 85152  Zapobieganie i zwalczanie AIDS 4 377 4 377 

  4190 Nagrody konkursowe 4 377 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 377 

Razem 4 377 4 377 

  w tym:   

  Przeciwdziałanie HIV i AIDS 4 377 4 377 

  4190 Nagrody konkursowe 4 377 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 377 

Razem 4 377 4 377 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6447


		2023-08-03T12:01:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




